CÂMARA MUNICIPAL DE BERILO -MG
CNPJ no 22.700.454/000108

Oficio n o: 044 /2 020
Assunto: Solicitação (quefaz)
Origem: Vereadores.

Bcrilo-MG, 29 dc maio de 2020.

Exmo. Sr. Prcfcíto,
Lázaro Pereira Neves,

Ao cumprimcntá-lo, rcspcitosamcntc, na qualidade de vereadora da Câmara
Municipal dc Bcrilo-MG, sirvo-me do presente para solicitar de Vossa Excelência
informe a rela ão do contrat s de resta ão de servi o rmados com

oriundos do repasse dos Governos Estadual elou
F_cdcralnara enfrentamento à Covid-J9. incluindo o respectivo obieto e a
função do_ contratado.

O presentc oficio é complementar ao Oficio 042/2020, dc autoria desta
vereadora cm conjunto com outros vereadores, no qual foram apresentadas as
justificativas que embasam csta solicitação. Busca-se saber quais foram os profissionais
contratados com esses recursos c cm quais sctores/atividades estão militando.

Sem mais para o momento, na cspcrança de contar com o atendimento desta
solicitação, aproveitamos para renovar protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Claudileia Viana de Oliveira
Vereadora

Destino: Exmo. Sr. Lázaro Pereira Neves,
DD. Prefeito Municipal
Praça Dr. Antônio Carlos, 85, Centro,
CEP: 39.640-000 - Berilo/MG.

o) OC oco

do

R José Simões costa, 25, Centro, Berilo/MG, CEP: 39640-000; Tel: 33-3737.1114, E-mail: camaraberilo@hQtmail.com